al-Halabiy(vafoti hijriy 778-yil), Shamsiddin al-Qonaviy(vafoti

hijriy 788-yil), Muhammmad al-Qaysari(vafoti hijriy 761-yil)

va boshqa ko‘plab sharhlarni keltirishimiz mumkin.

Shuningdek, Taftazoniyning bu sharhiga ko‘plab

hoshiyalar bitilgan bo‘lib, quyidagilarni keltirib o‘tamiz:

Sayyid Sharif al-Jurjoniy (vafoti 816/1413-yil), Hasan

Muhammad al-Fanariy (vafoti 886/1482), Muhammad

Faromurz Mulla Hisrav (vafoti 885/1480), Abulqosim ibn Abu

Bakr al-Lays Samarqandiy (vafoti 994/1586), Ahmad Yahyo

Muhammad (vafoti 906/1501), Muslihuddin Muhammad al-

Lariy (vafoti 979/1572), Alouddin Ali Muhammad al-Bistomiy

(vafoti 871/1467), Ahmad Abdulloh al-Kirimiy (vafoti

850/1447), Shamsiddin Muhammad ibn Ahmad al-Bistomiy

(vafoti 842/1439), Izuddin Muhammad ibn Abu Bakr

vafoti(819/1417), Yahyon ibn Yusuf ash-Shiromiy (vafoti

833/1430), Hasan ibn Abdussomad ash-Shamsuniy (vafoti

891/1487), Nizomuddin Usmon al-Hitoyi (vafoti 917/1517) va

shu kabi mualliflarni keltirib o‘tishimiz mumkin. Ko‘rib

o‘tganimizdek, hoshiylarning ko‘p yozilganligi ham Taftazoniy

sharhining ahamiyatidan dalolat berib turibdi.

Sa’duddin Taftazoniyning mazkur sharhi hozirgi kunda

Bu sharh asar ham xuddi “al-Mutavval” singari

o‘zining zamonasida ham, o‘zidan keying davrlarda ham

mashhur asarlar qatoridan joy oldi va unga juda ko‘plab

hoshiyalar bitildi. Ular jumlasiga quyidagilarni keltirishimiz

mumkin: Nizomuddin Usmon al-Hitoiy, Abdulloh Shahobiddin

al-pazdaviy (vafoti 1010/1602), Ibrohim ibn Ahmad Mulla

Halabiy, Yusuf ibn Husayn al-Qirmashtiy (vafoti 906/1500),

Hamiduddin al-Husayniy, Ahmad ibn Yahyo Muhammad

(vafoti 916/1511), Muslihuddin Mustafo ibn Hishom ar-Rumiy,

Muhammad ibn Hatibzoda ar-Rumiy (vafoti 901/1460),

Shihobuddin Ahmad ibn Qosim al-Ibodiy (vafoti 994/1586)

nomlarini keltirib o‘tishimiz mumkin.

Taftazoniyning mazkur sharhi hozirgi kunda

“Sulaymoniya” kutubxonasida 77 yozma nusxada saqlab

kelinmoqda. Bu nusxalar quyidagi nomlarda berilgandir:

“Muxtasar fiy sharh at-talxis al-miftoh” nomkida 11 nusxa,

“Muxtasar al-ma’oniy” nomida 57 nusxa, “Sharh ul-Muxtasar